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2024 KLEPP PENSJONISTLAG & KLEPP FRIVILLIGSENTRAL  
Møt våren og blomstring i Hardanger og Skånevik Fjordhotell   

4 dagers fra 30. - 3. mai  

Dag 1  30. april  KLEPP - GRANBERG GARVERI  -  SKÅNEVIK FJORDHOTELL 
Kl.09.00  Avreise fra Jæren Sparebank på Klepp. Turen kjøres via Sandnes og Rennfast til Mortavika. Her tar vi 

 ferge til Arsvågen. På turen nordover passerer vi Føresvik, ser kjempeterminalen for gassen til Stadt
 fjord som ender i Emden i Tyskland. Vi passerer aktive Kårstø og ankommer etter hvert Aksdal. Der 
 ligg Utvandrermuseet og forteller historien om Cleng Peerson. Vi fortsetter via Skjold til Knapphus så 
 til Ølen, hvor vi besøker Granberg Garveri - det eneste gjenværende garveriet i Norge.Kaffe og små-
 kaker får dere av Anne Kari på bussen før vi kommer til Granberg. - Da sparer vi litt tid. 

Kl.11.00 Ankomst Granberg Garveri og Olav, som sørger informasjon om familiebedriften, museums-besøk og  
  handel i fabrikkutsalget.  
Kl.12.30  Vi drar  videre til Åkrafjordtunet for å få oss lunsj.   
Kl.13.30  God lunsj med kjøttkaker og kaffe på Åkrafjordtunet. 
Kl.14.40  Vi busser videre tilbake til Håland mot Skånevik og vi ankommer Skånevik Fjordhotell. 
  Innsjekk og avslapning frem til vi samles i restauranten til middag.   
Kl.19.30 Samles i restauranten for å nyte en god middag sammen.  

 

Dag 2  1. mai   ROSENDAL - BARONIET I ROSENDAL - ODDA OG LÅTEFOSS   
Kl.07-09.00 God frokost i restauranten.  
  Vi tar ferge over fjorden og kjører i Kvinnherad mot Rosendal.  
Kl.11.00 Besøker vi Rosendal Baroniet. Her har første familien på Baroniet i Rosendal sitt eget private grav 
  kammer. Vi vil se på Baroniet som Karen, Mowat og Ludvig Rosenkrantz bygde i 1665. I dag er dette 
  bygde- og kultursenter. I den Gule sal oppføres konserter, kunstutstillinger i vinkjelleren, teater i  
  Borggården og vi kan få omvisning i den vakre 300 år gamle renessanse hagen med eget rosarium.  
  I Borgståvo er det bakst og masser av gamle båter og vogner.  
Kl.13.00 Serveres lunsjen vår på Snikkeriet i Rosendal  
Kl.14.15 Reiser vi videre utenom allfarvei og følger fjorden til Austrepollen, hvor tunnelen fører oss under  
  Folgefonna Sørfjorden og videre til Odda. Vi får en flott tur mot Åkrafjorden og den flotte Låtefoss, 
  før vi reiser tilbake til Skånevik Fjordhotell.  
Kl.19.30 Samles vi til 2 retters middag på hotellet.  
 

Dag 3  2. mai   SKÅNEVIK - UTÅKER - HALSNØY KLOSTER - FITJAR  -  STORD  
Kl.07.- 09.30 Frokost på hotellet før av reise med ferge til Utåker - , takker for oss og drar videre.   
Kl.09.15 Fergeavgang - ankomst Utåker kl.10.35. Turen fortsetter i Kvinnherad til Sunde, hvor vi kjører  
  tunellen til Halsnøy. Stopper kort ved ruinene av Halsnøy Kloster med en kaffe, samt små kaker ved 
  ved kloster hagen. Videre drar vi til Ranavik for å ta ferge til Skjersholmane på øya Stord.  
  Lunsj på Skjersholmane før vi drar videre på vei 545 til Fitjar er en kommune i Sunnhordland i  
  Vestland fylke. Størstedelen av kommunen ligger på øya Stord, der kommunen Stord ligger i sør, og 
  Fitjar i nord på Stord har mange øyer ut mot Selbjørnsfjorden en del av øykommunen Fitjar. Tettstedet 
  Fitjar ca. 1750. Vi kjører videre til Sandvikvåg, før vi vender sørover i tunell på E 39 og videre på  
  E 34 tilbake til Skjold, Ølensvåg og videre til vårt hotell i Skånevik.   
Kl.19.30 Vel tilbake etter er flott dag samles vi til 2 retters middag på hotellet.  
 

Dag 4  3. mai   SKÅNEVIK FJORDHOTELL - RYFYLKEVEGEN  
Kl.07.-09.30 Frokost på hotellet, takker for oss og drar tilbake til Jæren.   
Kl.10.15 Avreise hjemover via Ryfylkeveien.   
  På turen kjører vi tilbake til Ølen, Ølensvåg og Sandeid. Videre gjennom Vikedal og på broa over 
  Sandsfjorden. Vi tar pause med servering av litt kaffe og småkaker på turen.  
  Fra Nesvik tar vi fergen over til Hjelmeland. Vel over i Hjelmeland passerer vi flere flotte fruktbruk 
  som produserer både eplesaft  i verdensklassen. For å se meste mulig drar vi over mot  Fister og  
  passerer en tur over den nybygde Helgøybrua. Her stopper vi for fotografering og handel i bua 
  på en av gårdene. Det er frukt og epleblomstring på gang ( Forbehold om når vi kjører turen. )       
Kl.15.30 Dagens deilige middag spiser vi på Ryfylkegarden på Holta i Strand. Her får vi bare servering når vi 
  er gruppe. Men Ivar Nerhus med familie er viden kjent for sin gode mat og dessert - gled dere.  
Kl.16.45 Takker for oss og reiser videre tilbake til Jæren slik vi steig på bussen.   
   

  Pris pr. person i 2 sengs rom eller dobbeltrom ved 30 betalende    kr.  7900, - 
  Pris pr. person i 2 sengs rom eller dobbeltrom ved 40 betalende     kr.  7400,- 
  Pris pr. person i 2 sengs rom eller dobbeltrom ved 45 betalende     Kr.  7100,- 
Inkludert:           Tillegg: 
* All kjøring i buss i 4 dager, med MVA, bom og veiavgift og hyggelig sjåfør i Norge  * Enkeltrom kr. 800,- 
* Fergekostnader pr. person inkl. mva. i tråd m. programmet.      * Drikke til maten 
* 3 netter på Skånevik Fjordhotell hotell inkl. frokost og 3 x 2 retters middag   * Evt. andre entreer 
* 4 dager med program iflg. turproduktet inkl. entre på Baroniet i Rosendal 
* 4 lunsjer på turen, Åkratunet, Snekkeriet, Skjersholmane og  Ryfylkegarden.  Påmelding til Idereiser AS innen den 20. januar  
* Reiseleder fra Idereiser AS        på mail ide@idereiser.no / tlf. 51425744   

 

Depositum faktureres etter påmelding kr. 2600,-     Første mann til Mølla prinsippet - tlf. 909 77141   
 

Vi må ta forbehold om endringer som er utenfor vår kontroll hos våre partnere. Det være seg avgifter, endringer i MVA satser etc. Corona er kjent ved  
produksjon av turen. Vi må ta forbehold om endringer utenfor vår kontroll. Depositum tapes ved avbestilling. Full betaling etter 20. mars, uten venteliste.  

Bli med oss gjennom vakker vestlandsnatur og fjordlandskap mot Kvinnherad. Gjennom 1000 år har små grøderike gårder i Kvinnherad 
og Hardanger produsert mat og god frukt. Både grønnsaker og frukt blir smaksatt av naturen. Gårdene ligger omkransa av bratte fjell og       
fosser. Vi kjører via Mortavika nordover og velger Ryfylkevegen tilbake, via Hjelmeland med blomstring på retur mat på Ryfylkegarden.   

 


